
Palma Construction

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA 
PA TVSH

1. PUNIME DHEU

1 2.37/3a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
3.0 km

m3 316.4

2 2.25
Germim dheu themele e plinta me b>2m, 
ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 3.4

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3
3.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 52

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 834

5 3.205/1
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri

m2 834

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

6 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m2 834

7 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 
makineri

m2 3334

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

8 3.378
Ndertim drenazhi,mbushje me zhavor prodhuar 
mak

m3 56

SHUMA 4:

5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

9
3.164/1
t

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 156

SHUMA 5:

6. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

10 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copë 6

SHUMA 6:

7. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

11 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 8

SHUMA 7:

8. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
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12
2.491/1
c

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 3.6 
mm, Pn 20

ml 751

13 2.479 F.V Saraçineske PPR 1/2" copë 6

SHUMA 8:

9. PUNIME TE NDRYSHME

14 3.616/a F V bordura betoni 15x25cm m 290

SHUMA 9:

10. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

15 1.27/1 Beton C-7/10 (Me zall) m3 8

SHUMA 10:

11. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

16 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 115

17 3.955 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 11:

12. PUNIME GERMIMI

18 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 
shk ne mjet

m3 285

SHUMA 12:

13. PUNIME SHTRESASH 2

19 2.258 Nenshtrese zhavori m3 1.5

SHUMA 13:

14. PUNIME BETONI DHE B/A

20 2,109 Themel e xokol betoni C 12/15 m3 1.5

21 2.691 Brez b/a monolite  C12/15 m3 0.6

SHUMA 14:

15. PUNIME MURATURE TULLE

22 2.66/2
Mur me tulla te plota zak, deri 12m, llaç perzier M 
25

m3 1.5

SHUMA 15:

16. PUNIME HEKUR BETONI

23 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4

SHUMA 16:

17. ANALIZA JASHTE LISTE

24 AnAn
Lidhja me rrjetin ekzistues KUB,KUZ.dhe 
Ujesjelles

copë 3

25 AnAn Germim dheu ne trup te rruges m3 227

26 AnAn Mbushje me material te germuar me pare m3 199

27 AnAn Frezim shtrese asfalti ekzitues m2 2500

28 AnAn Mbushje me zhavorr m3 45

29 An
Grup fontane e gatshme me te gjithe aksesoret 
sipas detajit ne projekt

copë 6

30 An Shtrese beton i varfer C7/10 m3 1.2

SHUMA 17:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)



Shuma me TVSH

Totali

Preventiv Palma Construction sh.p.k. Investitori: Bashkia Shkoder
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